РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
от 27.11.2014 г. № 3-24
г. Трубчевск
О назначении публичных

слушаний по вопросу обсуждения проекта

бюджета города Трубчевска на 2015 год

и плановый период 2016 и 2017 годов

На основании представленного в Совет народных депутатов города Трубчевска проекта нормативно-правового акта « Бюджета города Трубчевска на 2015 и плановой период 2016 и 2017 годов», в соответствии со ст. ст. 18, 50, 51, 52 Устава города Трубчевска, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «город Трубчевск» от 26.09.2013 г. № 2-247,  Положением о проведении публичных слушаний в Трубчевском городском поселении от 24.10.2005г. №1-10,
Совет народных депутатов города Трубчевска

РЕШИЛ:

1. Провести 15 декабря 2014 года в 10.00 в зале административного здания города Трубчевска по адресу: г. Трубчевск, ул. Советская, д.55 публичные слушания по проекту нормативно-правового акта «О бюджете города Трубчевска на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.»

2.  Для проведения публичных слушаний создать Оргкомитет в составе:

1. Алексинский Михаил Рюрикович -  председатель Оргкомитета, заместитель председателя Совета народных города Трубчевска, председатель комиссии по бюджету, налогам и муниципальному имуществу, депутат Совета народных депутатов города Трубчевска;

2.Данченко Николай Иванович -  Глава города Трубчевска, председатель Совета народных депутатов города Трубчевска;

3. Фунтовой Дмитрий Николаевич  - депутат Совета народных депутатов города Трубчевска;

4. Ляпкин Александр Алексеевич – депутат Совета народных депутатов города Трубчевска;

5. Евсеев Михаил Архипович – депутат  Совета народных депутатов города Трубчевска;

6. Кажурина Любовь Ивановна  – заместитель главы администрации Трубчевского муниципального района (по согласованию)
                     7. Рыжикова Анна Алексеевна – главный специалист отдела учета и  отчетности Трубчевского муниципального района (по согласованию)

8. Никитина Олеся Викторовна - специалист I категории Совета народных депутатов, секретарь публичных слушаний;

3. Поручить Оргкомитету осуществить организационную работу по подготовке и проведению публичных слушаний в строгом соответствии с Положением о проведении публичных слушаниях в Трубчевском городском поселении.
4. Предложения по проекту бюджета города Трубчевска на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов Совета народных депутатов в письменном виде направлять в Оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в период с 01.12.2014 по 12.12.2014  по адресу: 242220,Брянская обл., г. Трубчевск ул. Советская, д. 55, 3-й этаж – кабинет приемной Совета народных депутатов города Трубчевска.

5. Опубликовать настоящее решение вместе с проектом бюджета города Трубчевска на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов в Информационном бюллетене Совета народных депутатов.

6. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на Главу города Трубчевска.

Глава города Трубчевска                                                                  Н.И.Данченко